MORELOS
Estado de Situacion Financiera

=70 DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha y | 18/0ct./2018

Usr: IDEFOMM Al 30/sep./2018
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 01:54 p. m.
2018 2017 2018 2017
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $382,001.44 $1,010,079.60 PASIVO CIRCULANTE $179,876.24 $293,550.60
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $87,848.44 $583,940.03 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $179,876.24 $293,550.60
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $294,153.00 $426,139.57  Total de Pasivos Circulantes $179,876.24 $293,550.60
Total de Activos Circulantes $382,001.44 $1,010,079.60
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $6,815,936.61 $6,815,936.61

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$4,981,133.87
$1,778,955.08

$55,847.66
$6,815,936.61

$7,197,938.05 g

$4,981,133.87
$1,778,955.08

$55,847.66
$6,815,936.61

$7,826,016.21

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION |

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC. RODOLFO TAPIA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL

$179,876.24 |

$293,550.60 J

$6,784,284.74

$233,777.07
$233,777.07
$0.00

$0.00

$7,018,061.81 g

$6,784,284.74

$748,180.87
$741,664.95
$6,515.92

$0.00

$7,532,465.61

$7,197,938.05 g

$7,826,016.21

L.A. JUAN JOSE MORALES SANCHEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO



